

Dərbənd Teatrının Bakı təntənəsi

Xəbər verdiyimiz kimi, 120 illik yubileyini qeyd edən Dərbənd Azərbaycan Dövlət Dram Teatrı respublikamızda qonaqdır. Azərbaycan Dövlət Akademik Rus Dram Teatrında bu yaradıcı kollektivin ifasında “Oğru” tamaşası nümayiş etdirilib.

Tamaşadan əvvəl yubiley münasibətilə çıxışlar olub. Teatrın baş rejissoru, Əməkdar artist Sərvər Əliyev Dərbənddəki milli sənət məbədinin tarixindən danışib. O, təqdim olunan səhnə əsərini Miroslav Mitroviçin “Gecəyarısı soyğunçuluq” pyesinin motivləri əsasında Rusiyanın Əməkdar artisti Tamerlan Sabanovun hazırladığını, əsərə səhnə tərtibatını isə Dağıstanın Əməkdar rəssamı Dəmir İsaakovun verdiyini bildirib.

Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqı İdarə Heyətinin sədri, Xalq artisti Hacı İsmayılov teatrın inkişafından söz açaraq deyib ki, Dərbənd Azərbaycan Dövlət Dram Teatrı maraqlı tamaşaları ilə rəğbət qazanıb. Xalq artisti İlham

Namiq Kamal, Əməkdar artist Azad Şükürov, “Dərbənd” Xeyriyyə İctimai Birliyinin sədri Nurulla Əliyev və digər natiqlər də ürək sözlərini söyləyib, teatra ən xoş arzularını çatdırıblar.

Sonra səhnənin pərdələri açılıb və tamaşa başlayıb. Əsas rolları Aygün Nəcəfova, Şükufə Məlikova (Dağıstanın Əməkdar artisti), Mirzəağa Cum-cum, Osman Mehrabov və Orxan Əliyev oynayırlar. Məişət-əxlaq mövzusunda komik və cəlbedici tərzdə təqdim olunan hadisələr dünyada insanın ən gözəl keyfiyyətinin məhız düzgünlük olduğunu göstərir. Bir daha əminlik yaradır ki, yalan, fırıldaq ayaq tutsa da, çox yeriməz.

Tamaşanı auditoriya ayaq



üstə alqışlayıb. Sonra Dərbənd Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının 120 illik yubileyi münasibətilə bir qrup incəsənət xadimlərinə plaket və qiymətli hədiyyələr təqdim edilib.

Teatrın baş rejissoru Sərvər Əliyev “XQ”yə eksklüziv müsahibəsində diqqətə çatdırdı ki, 7 ildən çox idi ki, Dərbənd teatrı Bakıda tamaşa oynamırdı. Bu gün, necə deyərlər, tilsim sındırılıb. “Mənim Dərbənd Azərbaycan Dövlət Dram Teatrı ilə əlaqələrim 2017-ci ildən – hələ İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram Teatrında

baş rejissor işlədiyim zamanlardan var idi. Bu mənim 12-ci tamaşamdır. Hazırda 1 tamaşa ilə gəlmişik, növbəti illərdən 2-3 tamaşa ilə gəlməyi planlaşdırırıq. “Oğru” dekabrın 5-də Mingəçevir Dövlət Dram Teatrında, 6-da Şəki Dövlət Dram Teatrında, 9–11-də isə Lənkəran Dövlət Dram Teatrında oynanılacaq. Truppanın qastrol səfəri dekabrın 14-nə kimi davam edəcək. İnanıram ki, tamaşaçıların rəğbətini qazana biləcəyik”.

R.ABİŞOV
XQ